
60 tras Ryanair z Warszawy
#Lotnictwo cywilne #Transport lotniczy  7 lutego 2023 

Irlandzkie linie lotnicze Ryanair ogłosiły dzisiaj, 7 lutego 2023, swój największy w
historii harmonogram lotów z Warszawy. W sezonie letnim przewoźnik zaoferuje 55
tras do/z Modlina, a także 5 nowych tras do/z Lotniska Chopina.

 

/ Zdjęcie: Bartosz Głowacki

– Jako linia lotnicza numer 1 w Polsce z przyjemnością ogłaszamy nasz największy w
historii harmonogram lotów z Warszawy w sezonie letnim 2023. Chociaż właśnie
ogłosiliśmy nasz powrót do Warszawy na Lotnisko Chopina i uruchomienie z niego 5
nowych tras żałujemy, że nie możemy ogłosić planów rozwoju na lotnisku Warszawa-
Modlin, ponieważ PPL nadal blokuje rozbudowę tamtejszej infrastruktury, nawet gdy
Ryanair zaoferował sfinansowanie kosztów budowy 8 nowych stanowisk postojowych
dla samolotów i 4 dodatkowych bramek do odprawy, co zapewniłoby wzrost liczby
pasażerów i miejsc pracy na lotnisku Warszawa-Modlin – stwierdził podczas konferencji
w Warszawie prezes Ryanair Michael O’Leary.

– Ryanair będzie kontynuował swój rozwój na innych lotniskach w Polsce i Europie,
które aktywnie redukują koszty i odzyskują utracony ruch pasażerski dla dobra
lokalnych gospodarek. Wzywamy zarząd lotniska w Modlinie i jego udziałowców oraz
lokalne władze do podjęcia działań, które są niezbędne do umożliwienia rozwoju
Ryanair w Modlinie, co pozytywnie wpłynie na gospodarkę, turystykę i rynek pracy w
Warszawie – dodał Michael O’Leary.

W ciągu najbliższych 12 miesięcy Ryanair zamierza zaoferować 10-15 tras z Lotniska
Chopina, jednak będą to połączenia głównie turystyczne, ze względu na trudności z
uzyskaniu dostępu do slotów rano i wieczorem, niezbędnych do realizacji lotów do
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ośrodków biznesowych. Plany irlandzkiego towarzystwa zakładają przewiezienie w br.
3,5 mln pasażerów z obydwu stołecznych portów.

Zdaniem O’Leary’ego Ryanair nie jest zainteresowany operowaniem z lotniska
Warszawa-Radom. – Nie będziemy latać z Radomia. To lotnisko pośrodku niczego,
które nie ma porównania z warszawskimi portami – podsumował Michael O'Leary.

– Mamy zarejestrowanych 59 samolotów Ryanaira w Polsce, a latem ich liczba wzrośnie
do 64. Na rynek czarterowy przeznaczymy 8 samolotów, które będą operować z
Katowic, Wrocławia i Poznania i być może Gdańska – stwierdził prezes Buzz Michał
Kaczmarzyk (Ryanair wracają na Lotnisko Chopina, 2023-01-26). 
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